Crystal Units
Surface Mount Type   CX1612DB
Features
•  Reference frequency for
telecommunication systems
• Reflow compatible
•  Using ceramic package resulting in high
reliability

Recommended Land Pattern  (Unit: mm)
1.6×1.2mm   for Mobile Communications
How to Order
CX1612DB 37400 □□ □ □ □ □□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① Series ② Frequency
③ Load Capacitance
B0 6 pF
D0 8 pF
④ Frequency Tolerance
F ±10×10−6
G ±15×10−6
⑤ Operating Temp. Range ⑥ Frequency Temp. Stability
FF −20 to +70°C ±10×10−6
LJ −30 to +85°C ±15×10−6
⑦ Individual Specification
Packaging (Tape & Reel 3000/ 20000 pcs./ reel)
RoHS Compliant
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);